

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1305,232 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,40858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 110,269 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,15865	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	10286	436	<u>9850</u> 2150	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>7,28</u> 27,1
2	КБ1-162-2	Доробка ґрунту вручну, група ґрунтів 2	100м3	0,0835	<u>20736,70</u> 20736,70	- -	1732	1732	- -	<u>321,3000</u> -	<u>26,83</u> -
3	КБ1-18-4	/Навантаження ґрунту розробленого вручну/ група ґрунтів 1	1000м3	0,00835	<u>51008,67</u> 2156,27	<u>48852,40</u> 10662,05	426	18	<u>408</u> 89	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,3</u> 1,12
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	283,9	<u>263,13</u> -	<u>263,13</u> 33,72	74703	-	<u>74703</u> 9573	- 0,4110	- 116,68
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1	<u>1024,41</u> 1024,41	- -	1024	1024	- -	<u>16,3200</u> -	<u>16,32</u> -
6	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	11	<u>927,87</u> -	- -	10207	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-166-1	Засипка вручну піском каналу	100м3	0,35	<u>8668,93</u>	-	3034	3034	-	<u>150,4500</u>	<u>52,66</u>
8	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38,5	<u>8668,93</u>	-	35723	-	-	-	-
9	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,07465	<u>51008,67</u>	<u>48852,40</u>	3808	161	<u>3647</u>	<u>36,0400</u>	<u>2,69</u>
10	КБ1-27-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 кВт [80 л.с.] с перемещением грунта до 5 м, /за исключением конструкций в траншее/	1000м3	0,07465	<u>2156,27</u>	<u>10662,05</u>	519	-	<u>796</u>	<u>134,3816</u>	<u>10,03</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					141462	6405	<u>89127</u>		<u>106,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					141462		12701		156,06
		в тому числі:					45930				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19106				
		всього заробітна плата, грн.					10811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3568				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					152273				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					152273				
11	КБ7-61-1	Розділ 2. Лотки Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,2808	<u>143676,08</u>	<u>52482,68</u>	40344	9599	<u>14737</u>	<u>482,8500</u>	<u>135,58</u>
12	К585821-Г007	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	27	<u>34185,78</u>	<u>15763,17</u>	182830	-	<u>4426</u>	<u>179,3509</u>	<u>50,36</u>
13	К585521-П019	Плити перекриття П5-8 серія 3.006.1-2.87(Ф96)	шт	54	<u>6771,49</u>	-	120618	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					343792	9599	<u>14737</u>		<u>135,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					343792		4426		50,36

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,3828	<u>191682,18</u> 92335,66	<u>97489,53</u> 14861,37	73376	35346	<u>37319</u> 5689	<u>1226,4000</u> 196,0077	<u>469,47</u> 75,03
19	& С113-920-4-126 варіант 2	Труба попередньоізована, типорозмір 45/110	м	8	<u>577,02</u> -	- -	4616	-	- -	- -	- -
20	& С113-920-4-126 варіант 3	Труба попередньоізована, типорозмір 57/125	м	320	<u>689,10</u> -	- -	220512	-	- -	- -	- -
21	С113-1514 варіант 2	Коліно попередньоізоване 90гр, типорозмір 57/125 мм	шт	18	<u>2512,48</u> -	- -	45225	-	- -	- -	- -
22	С113-1514 варіант 3	Коліно попередньоізоване 60гр, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>2512,48</u> -	- -	5025	-	- -	- -	- -
23	С113-1514 варіант 4	Коліно попередньоізоване 60гр, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>2106,01</u> -	- -	4212	-	- -	- -	- -
24	С113-1893	Компенсаційна подушка до теплоізованих труб, розмір 1000x125x40 мм	шт	70	<u>86,93</u> -	- -	6085	-	- -	- -	- -
25	С113-1555 варіант 1	Опора нерухома до попередньоізована пряма, типорозмір 57/125 мм	шт	10	<u>4238,33</u> -	- -	42383	-	- -	- -	- -
26	С113-1564 варіант 1	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 57/125 мм	шт	70	<u>520,90</u> -	- -	36463	-	- -	- -	- -
27	С113-1564 варіант 2	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 45/110 мм	шт	8	<u>448,15</u> -	- -	3585	-	- -	- -	- -
28	С113-1544 варіант 1	Кільце ущільнююче до теплоізованих труб, типорозмір 125 мм	шт	4	<u>138,98</u> -	- -	556	-	- -	- -	- -
29	С113-1528 варіант 2	Трійник кутовий типорозмір 57/125 - 45/110 мм	шт	2	<u>2275,05</u> -	- -	4550	-	- -	- -	- -
30	С113-1528 варіант 3	Трійник кутовий типорозмір 89/160 - 57/125 мм	шт	2	<u>2736,94</u> -	- -	5474	-	- -	- -	- -
31	С113-1534 варіант 1	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>277,10</u> -	- -	554	-	- -	- -	- -
32	С113-1534 варіант 2	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>207,15</u> -	- -	414	-	- -	- -	- -
33	& С130-273-4114	Клапан запірний типорозмір 57/125	шт	2	<u>2550,20</u> -	- -	5100	-	- -	- -	- -
34	& С130-273-4114 варіант 1	Клапан запірний типорозмір 45/110	шт	2	<u>2295,20</u> -	- -	4590	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ24-114-1	Улаштування контрольної трубки(коверу)	шт	4	<u>4937,45</u> 341,23	<u>817,58</u> 93,22	19750	1365	<u>3270</u> 373	<u>4,6000</u> 1,2567	<u>18,4</u> 5,03
36	& С113-1895-1	Подушка залізобетонна з бетону М-150	шт	4	<u>561,23</u> -	- -	2245	-	- -	- -	- -
37	& С113-72-254	Т-подібний ключ	шт	1	<u>341,82</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
38	КБ22-8-8	Укладання футлярів, діаметр труб 300 мм	1000м	0,03	<u>199759,49</u> 58084,31	<u>124611,23</u> 8505,37	5993	1743	<u>3738</u> 255	<u>727,6000</u> 110,5922	<u>21,83</u> 3,32
39	С113-213	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 10 мм	м	30,12	<u>2761,06</u> -	- -	83163	-	- -	- -	- -
40	КБ22-8-6	Укладання футлярів, діаметр труб 200 мм	1000м	0,001	<u>146663,66</u> 44317,78	<u>89517,66</u> 6631,49	147	44	<u>90</u> 7	<u>571,4000</u> 87,0980	<u>0,57</u> 0,09
41	С113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	1,004	<u>1323,54</u> -	- -	1329	-	- -	- -	- -
42	КБ22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 150 мм (125мм з урахуванням ізоляції)	100м	0,31	<u>11189,84</u> 6499,66	<u>39,11</u> 10,85	3469	2015	<u>12</u> 3	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>27,81</u> 0,05
43	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	5	<u>270,78</u> 270,78	- -	1354	1354	- -	<u>3,8700</u> -	<u>19,35</u> -
44	& С111-215-122	Монтажна піна	балон	3	<u>255,48</u> -	- -	766	-	- -	- -	- -
45	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1000м	0,01	<u>39536,52</u> 29626,62	<u>7632,45</u> 200,04	395	296	<u>76</u> 2	<u>393,5000</u> 2,4017	<u>3,94</u> 0,02
46	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,04	<u>143,78</u> -	- -	1444	-	- -	- -	- -
47	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 50 мм	10м	1	<u>525,57</u> 336,30	<u>85,34</u> 23,68	526	336	<u>85</u> 24	<u>4,7500</u> 0,3192	<u>4,75</u> 0,32
48	& С111-864-41	Кожух для труби Д57 мм з утеплювачем з мін.вати, Тзаст до 650гр	м	10	<u>235,25</u> -	- -	2353	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					585996	42499	<u>44590</u> 6353		<u>566,12</u> 83,86
		Разом будівельні роботи, грн.					585996				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					498907				
		всього заробітна плата, грн.					48852				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					24662 61,29 7048 610658 610658				
		Розділ 5. Колодязь К-1									
49	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,04275	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	2772	117	<u>2655</u> 579	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>1,96</u> 7,3
50	КБ1-162-2	Доробка ґрунту вручну, група ґрунтів 2	100м3	0,0225	<u>20736,70</u> 20736,70	- -	467	467	- -	<u>321,3000</u> -	<u>7,23</u> -
51	КБ1-18-4	/Навантаження ґрунту розробленого вручну/ група ґрунтів 1	1000м3	0,00225	<u>51008,67</u> 2156,27	<u>48852,40</u> 10662,05	115	5	<u>110</u> 24	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,08</u> 0,3
52	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	76,5	<u>263,13</u> -	<u>263,13</u> 33,72	20129	-	<u>20129</u> 2580	- 0,4110	- 31,44
53	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи	10м3	0,057	<u>1024,41</u> 1024,41	- -	58	58	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,93</u> -
54	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	0,627	<u>927,87</u> -	- -	582	-	- -	- -	- -
55	КБ23-13-8	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,266	<u>56222,65</u> 9135,28	<u>9217,95</u> 2085,54	14955	2430	<u>2452</u> 555	<u>130,5600</u> 22,4238	<u>34,73</u> 5,96
56	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1374,04</u> -	- -	1374	-	- -	- -	- -
57	К585521-Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> -	- -	1459	-	- -	- -	- -
58	К585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3876,98</u> -	- -	7754	-	- -	- -	- -
59	К585521-Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6407,24</u> -	- -	6407	-	- -	- -	- -
60	К585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6366,63</u> -	- -	6367	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>1822,69</u>	-	1823	-	-	-	-
62	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0,03	<u>28371,85</u>	-	851	-	-	-	-
63	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,03833	<u>51008,67</u> 2156,27	<u>48852,40</u> 10662,05	1955	83	<u>1872</u> 409	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>1,38</u> 5,15
64	КБ1-27-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 кВт [80 л.с.] с перемещением грунта до 5 м, /за исключением конструкций в траншее/	1000м3	0,03833	<u>6950,01</u> -	<u>6950,01</u> 1243,62	266	-	<u>266</u> 48	- 15,1575	- 0,58
Разом прямі витрати по розділу 5							67334	3160	<u>27484</u> 4195		<u>46,31</u> 50,73
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							67334 36690 7355 3920 10,57 1215 71254				

Всього по розділу 5							71254				
Розділ 6. Відновлення дорожнього покриття											
65	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,11	<u>5492,20</u> 1099,08	<u>4393,12</u> 659,29	604	121	<u>483</u> 73	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>2,02</u> 0,81
66	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,055	<u>31121,86</u> 13035,33	<u>18086,53</u> 4328,56	1712	717	<u>995</u> 238	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>11,21</u> 3,25
67	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2805	<u>3105,74</u> 198,04	<u>2907,70</u> 672,94	871	56	<u>815</u> 189	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,93</u> 2,4
68	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	28,05	<u>287,64</u> -	<u>287,64</u> 33,72	8068	-	<u>8068</u> 946	- 0,4110	- 11,53
69	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,11	<u>151227,52</u> 1196,61	<u>8238,21</u> 1295,99	16635	132	<u>906</u> 143	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>2,08</u> 1,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,11	<u>18987,13</u> 952,77	<u>11936,57</u> 1411,39	2089	105	<u>1313</u> 155	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>1,54</u> 1,63
71	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	13,376	<u>5049,61</u> -	- -	67544	-	- -	- -	- -
72	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,1	<u>6309,31</u> 5338,13	<u>624,05</u> 138,72	631	534	<u>62</u> 14	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>8,13</u> 0,15
73	& С1416-8684-1-1Б	Камені бортові, БР100.30.15	шт	10	<u>284,08</u> -	- -	2841	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					100995	1665	<u>12642</u> 1758		<u>25,91</u> 21,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100995 86688 3423 2065 6,05 696 103060				
		----- Всього по розділу 6					103060				
		Разом прямі витрати по кошторису					1255392	65746	<u>189284</u> 29632		<u>914,15</u> 364,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1255392 1000362 95378 49840 129,51 14891 1305232				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1305232				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1408,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110269				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]